关于组织申报国家重点研发计划
“政府间国际科技创新合作”等重点专项

2024年度第二批项目的通知

各单位：

为做好国家重点研发计划“政府间国际科技创新合作”等重

点专项 2024年度第二批项目的校内申报工作，现将相关事宜通

知如下:

一、项目介绍

1.“政府间国际科技创新合作”重点专项 2024年度第二批

项目将设立 13个指南方向，支持与 17个国家、地区、国际组织

和多边合作机制开展科技合作，拟支持项目数约 126个，国拨经

费总经费 2.099亿元人民币，每个项目实施周期一般为 2~3年。

项目不下设课题（指南详见附件 1）。

2.“战略性科技创新合作”重点专项 2024年度第二批项目

将设立 1个指南方向，拟支持项目数约 25个，国拨经费总经费

5000万元人民币。项目不下设课题（指南详见附件 2）。

二、推荐单位

江苏省科技厅。

三、申报注意事项

1.网上填报：本次申报实行无纸化申请，通过国家科技管理

信息系统（http://service.most.gov.cn）填写并提交项目申报书。

政府间项目校内网上截止时间：2024年 5月 30日 16:00。

港澳台项目校内网上截止时间：2024年 6月 21日 16:00。

2.首次申报重点研发计划项目的申请人，请将相关信息（项

目名称、姓名、性别、出生日期、职务职称、手机号码、邮箱、

身份证号码）发送至 lcl520@nuaa.edu.cn，设立系统用户名、密

码及创建项目。

3.请各单位于截止日前将 2024年第二批重点研发计划国合

重点专项推荐项目汇总表（附件 3）发送至 lcl520@nuaa.edu.cn，

科研院依据汇总表进行项目审核并推荐申报。

联系人：李臣亮 联系电话：15261896970

附件：1.“政府间国际科技创新合作”重点专项 2024年度第

二批项目项目申报指南

2.“战略性创新合作”重点专项 2024年度第二批港澳

台项目申报指南

3.2024 年第二批重点研发计划国合重点专项推荐项

目汇总表

科学技术研究院

2024年 4月 22日